АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2019 года       №103
307732, Курская область, Льговский район, с.Иванчиково

     Об отмене Постановления Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района  Курской области № 192 от 13.12.2018г. «Развитие культуры в Иванчиковском  сельсовете Льговского района  Курской области  на 2019-2021 годы»
Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Отменить постановление Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района  Курской области № 192 от 13.12.2018г. «Развитие культуры в Иванчиковском  сельсовете Льговского района  Курской области  на 2019-2021 годы».
       2.Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах и сайте Администрации Иванчиковского сельсовета .
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]      4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района                                                                   Киреев А.Н.